Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/06/2025.
Número da edição: 3856

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 02/2025
EDITAL Nº 03/2025

ITAMAR BILIBIO ,  Prefeito Municipal  de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso de suas
atribuições legais,  RESOLVE tornar público a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Simplificado para profissionais da Saúde nº 02/2025, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – MÉDICO

CANDIDATO CPF

ALISSON ESPINDOLA LOPES 071.XXX.XXX-41

BERMAN JUSTINIANO ARAMBELL JUNIOR 047.XXX.XXX-82

BRENDA ESTER CAVALHEIRO MATOS 036.XXX.XXX-46

BRUNO EDUARDO MATOS DO NASCIMENTO 012.XXX.XXX-33

CAROLINE GONÇALVES CORREA 059.XXX.XXX-45

FERNANDO HENRIQUE MACHADO 052.XXX.XXX-06

JOANA LIDIA OLIVEIRA CARNEIRO 030.XXX.XXX-90

JOÃO FRANCISCO RIBEIRO NETO 595.XXX.XXX-63

JORDANNA FERREIRA VITOR 047.XXX.XXX-79

KELLY DA SILVA COELHO 875.XXX.XXX-04

NATALIA EDUARDA FARIA MIRANDA 048.XXX.XXX-02

OSCAR ANTONIO FERNANDEZ 072.XXX.XXX-41

RODRIGO VILLALBA 006.XXX.XXX-75

TAIZA DE OLIVEIRA ZAGO 041.XXX.XXX-13

TASSIA MAYARA VEDOVATO VARONI 010.XXX.XXX-10

THAYANE NORILLER VENDRAMIN 021.XXX.XXX-73

THAYSSE DAUZACHER DUARTE 039.XXX.XXX-59

VICTOR MANOEL FERNANDES ALMADA 448.XXX.XXX-91

Total de candidatos: 18

Cargo:  2 – FARMACÊUTICO

CANDIDATO CPF

ALEXANDRE DA SILVA CARDOSO 021.XXX.XXX-07

TAMIRYS CRISTINA CLAUDINO RODRIGUES 026.XXX.XXX-92

Total de candidatos: 02

Cargo:  4 – NUTRICIONISTA (C. R.)

CANDIDATO CPF

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DE MATTOS 010.XXX.XXX-54

DANIELA MARQUES DUTRA 057.XXX.XXX-94

ELEI TATIANE CRESPO DE MATOS 051.XXX.XXX-12

JALIANE CABRAL FARIA 059.XXX.XXX-32

NATIENE GAMARRA MATOZO 072.XXX.XXX-56

RAIZA ROCHA 056.XXX.XXX-58

TATIANE CARVALHO CANTILIO 065.XXX.XXX-86

Total de candidatos: 07

Laguna Carapã – MS, em 05 de junho de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

NAYARA DA SILVA FERNANDES

Presidente

MÍRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva